

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosków z dnia 12.03.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

„Modernizacja systemu dróg gminnych w Kudowie-Zdroju”

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227239 z dnia 2024-03-01.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 1 ust. 3 projektu umowy: czy dokumentacja opisująca przedmiot umowy w myśl art. 99 ust. 1 PZP jest kompletna, nie zawiera błędów i pozwala na prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Dokumentacja opisująca przedmiot umowy w rozumieniu art. 99 ust. 1 PZP jest kompletna.

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 12 ust. 12 projektu umowy: wnosimy o wyjaśnienie w jakich przypadkach okres gwarancji biegnie na nowo, a w jakich jest wydłużany o czas naprawy. W obecnej formie zapisu, nie zostało to rozróżnione i może skutkować jego błędną interpretacją.

Odpowiedź:

Zdanie drugie w § 12 ust. 12 projektu umowy dotyczy usuwania wad w trybie pozagwarancyjnym.

Pytanie nr 3:

Dotyczy § 14 projektu umowy: niniejsza klauzula waloryzacyjna nie wypełnia przesłanek nałożonych art. 439 PZP i jest pozorna z następujących przyczyn:

1) ust. 1 pkt 5) określa minimalny wzrost cen na poziomie 15% cen materiałów lub kosztów realizacji zamówienia,

2) ust. 10 określa maksymalny limit waloryzacji na 5% zmiany wynagrodzenia za zakres Przedmiotu umowy niezrealizowany jeszcze przez Wykonawcę przed dniem złożenia wniosku, i łączną maksymalną wartość wszystkich zmian wynagrodzenia na 2% wynagrodzenia.

Powyższe postanowienia skutkują, że waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy jest niemożliwa do uzyskania i tym samym zapis nie odniesie pożądanego skutku zgodnie z art. 439 PZP.

Wnosimy o zmianę minimalnego poziomu wzrostu cen z 15% na 5% oraz zwiększenie limitu określonego w par. 14 ust. 10 z odpowiednio 5% i 2% na 10% wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

*Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Mariusz Fleszar*

.....
Kierownik Zamawiającego